様式第５号（第７条関係）

令和　　年　　月　　日

矢板市長　　　　　　　　　様

申請者　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は代表者名　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先　　℡
スポーツ大会出場費交付金交付に伴う報告書
　令和　　年　　月　　日スポーツ大会出場費交付金の交付を受け出場した大会の結果をスポーツ大会出場費交付金交付要綱第7条の規定により、関係書類を添えて報告いたします。

	大会名

	期日
	月　　日から　　月　　日まで　　　泊　　日

	大会出場成績

	添付資料
	⑴　大会結果がわかるものの写し

⑵　その他市長が特に必要と認めるもの

　収支内訳
収入
	項　　目
	収入済額
	備　　考

	市補助金

	自己負担

	その他

	計

　支出
	項　　目
	支出済額
	備　　考

	交通費

	宿泊料

	食料費

	用具購入費

	その他

	計